
Zarządzenie Nr V/330/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 sierpnia 2008 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr IV/38/2003 Wójta Gminy Baranów. 
 
 

               Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 104¹ § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. - Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Baranowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr IV/38/2003 Wójta Gminy Baranów z dnia 4 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Baranowie, -  w § 5 po ust.3 dodaje się ust. 3a w 
brzmieniu: 
 
„§ 5 ust. 3a 

1. Pracownicy zatrudnieni  na stanowiskach pomocniczych i obsługi  mogą wykonywać 
swoją  pracę w innych godzinach  niŜ  ustalone w ust.3 godziny pracy Urzędu. 

2. Dla pracowników, o których mowa w ust.1 rozkład czasu pracy ustala indywidualnie 
Wójt Gminy.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr w UG Baranów. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jego wydania z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2008 roku. 


